1480 1457

# JANOWSKI CONSORTI REFORMATI

Comparens personali coronam offitatemque eten fastidio caput adire.  
misteris Nobilis Dementius Janowski hiszak. manus mense et corpore ex:  
stens; a Morris. Debbita sumbus iurisdomibus suis quibusdum proys et  
competentia. Exteret deess iurisdomine fastidio caput ad remissione  
quae ad eum hunc alibi se fum succumbat ac bonis suis qd omnibus  
totali explenari incoquando alijs abyendo Palam libere publice  
ac excepit. Quis ipi Nobilis Lazarus Janowski Nobilis  
Janowski Kozlacki filius sui Leo Ignatius confitit legitimus eiusq; Es:  
tens humana trecentorum fiscem. Et a Lazarus Gen; Dobrot et  
expeditio mis. post reddicopad et in denu' vid immortalis. Mer:  
itoriam viam. Vnde statim. Recensim. Fisca et loca ratione gerend:  
i et liquit. Totali. in et super tota et integra mercetate bo:  
num suorum qd omnium. Adscriptar et obligator Nobilis et immoti:  
lium. Summaris quatuor. occu. Nec nos autem argem. clavis monum  
ceptum. vestimentorum. Pecorum Periodi. Equi, ac tohusque:  
lechis domesticis nunc rabiis et most habenda. Deinde. Av:  
taut. Subscribant. inscripint et reformant. mouit. p[ro]vidat. Do:  
tate. Subscribat. scribit et format. Quam quidem. Maledictum. symbo:  
rum bonorum. easq; Confess. ha. Cum omnibus eorum utilitatibus et  
se ductibus competenterque et genitius quavis tenet. habebit  
et sic. subdit. illasq; quiete et sacrifice diffunditur. Proinde armore  
armarum reformatiuni hactenq; et diuinus in regno obseruan:  
tiaharum.

## IDEM JANOWSKYM STATUET CONSORTI

Comparens personali coronam offitatemque eten fastidio caput adire.  
misteris Nobilis Dementius hiszak Janowski manus mense et

1450 1490

opus extit, alderius. Scholae Juribus chancerybus quodcumque qui  
busd proponit et competet, recte Proscor, dico. Iuris consuetudinum factum  
Capitanum remissemus quod ut alioquin nunc attinet de summa civitate  
et bonis suis quod omnibus tabulat et plenarie incorporeo atque obiecto  
salam liberi publice ac per expunctionem. Quae post Nicolai Janowit  
mortis eiusque Postis Peccati Choris Choribus, in iste super bonis suis ge-  
nerabil omnibus summisque quibusdam periculis habebit et habendis vacabit  
et obligat post Nicolai Lariam Jaworoska de fato Nobilis Jawor  
skij filiam sui vero. Ignoramus confortem. hinc sum a fratre ad faci-  
endum per ipsorum ab renuntiationem de bonis paternis et Maternis  
ipsorum Iure dominis et Naturali iuridine concordem infra decursum  
magis anni ad ista quibus authenticata Regni adducere, experimantibus  
hunc ac eis quod tunc sunt eius atque ipsius exequias efficiere, post sub  
dicto de sententia fidei Polonorum per eumque Agentem aut eius successorum profata  
Nobilium Jaworoski aut eius successorum et non ystabilitatem Mitatee confortare  
ad exequendas. Completas in soluenda suicidibus? In quo quod radiis modo  
completas soluendo, curio, ac re ipsa. Intra non completas Completandas  
aut exsto Mortis Agentem aut eius successoris, ad instantem faciat No-  
bilis Iordan Jaworoski. que eius successum ad fidei ossera subuenientem capi-  
tant. Remissemus ex hoc recipit subscriptio qui ad radium spectat medi-  
arte, semper in primis placitum Pernino tangit pemptos Stark,  
Iurisperitos, responderet. Indico statim huc, inservi post Iah-  
ficiens, ac omne indicatio pat debet. et conelictor sequac Choros  
Choribus ad eadem obligat. Cum Pernini orimum penitus et alios  
omnes exim prosequitur eiusque Pernini sensu pemptos, dema infra-  
nitale, & maiori minoritate Curionum, legatione infra. Delecta-  
regnum, servito militari ad. Illuminata ad Curtorem. Debatis quibus  
Billonibus et legatis imponentibus nondifferenti, ad quiescat  
illorumque Perninos. Proficit factum est. Etiam Leominster Billonem.  
Cith non occupenda. Nullaque Mones appellores, ac eisdem sequentes  
faciendo

1101 1150

faciendo ac compaginando per se simplicibus vel triplicibus. Cuasim  
bus suspensionibus. Talibus iuriis. Postremo termino. Bello. Conventionesq;  
aliquae omnibus iuriis rendit et defensio non obliter fugende obicitur.  
ne ad eamque iuriis ad illud pertinet.

## Bilinski Winnicki Judici Donat

Comparatus pro iuriis. Nam Officio Archidiaconi factus Capitan Remigius  
Nobilis Fedor Poltinius Lityensis. Sanus mente et corpore exim, a Teatis  
Bellis iuriis. Quis docebat quod quisque alij proprius et proprietas eius  
Prised seu Iurisdictione factus Capitan Remigius qui a d'ha sua rurac  
atinet legem suos etiam, ac domi suis generali omnibus tabulariis.  
nam incorporante alijs subiectis, palam liberi publice accepit  
Ist. Quis pose bona sua proprie ghi oia herma et ottagona. seu  
quatu' Iurisdictionis et modis a se acquista in Villa Lukow et Maimir  
Terr. et dicti possidit Remigius exifer. Cum omni eorum bonis  
Tunc domo et proprietate hereditate tabulariis hereti omnibusq; et his:  
quibus scribentibus. Tructibus. Euentibus. Redibus. emolumenatis ob  
uentribus subdatis et adspicere in eis agri rementibus, eruntq;  
tabulariis tabularibus et capiunt quibus alineant et portent ghi un  
iversis. Habet ex semibors iuriis. Domini ex iuriis et talis est  
ex his ac cuiuslibet Competentes et Congratiles. De Regale Vitisq; decimisq;  
aut quapropter alio reservando seu exponendo. Verum prout facta es  
na posset alijs tenet habebat. et prout fidebat. assiduus conciernebat  
ac illi sermabant. Iam ex uno et effecto iure ab Alexandro  
Parsu. Iudicii actus Winnicci. eiusq; iustis. Debet Bonant  
inscripsit et recognavit. prout sicut dat Bonat ac tabulari  
merita operis et inveniabilis. Bonat omnis miserabil et resignat  
serperis et in ludo inveniabilis. Tali non de omnibus generibus  
Iuriis et Inserviendis. In viisq; item granaria alijs quibus